
 

 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 
Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi 

 

Nr. _____Prot                                                                                                Tiranë, më___/____/2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

Person Pergjegjes :     Irma Perndoj 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+35542267797 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.a 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 98153-06-15-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: SUPERVIZIMI I PUNIMEVE PËR RIKONSTRUKSIONIN E 

SALLAVE TË LINDJES, SALLAVE TË OPERACIONIT DHE QENDRA E GRUAS DHE REPARTI I URGJENCËS TË 

MATERNITETIT KOCO GLIOZHENI TIRANË  

 

 

5. Fondi limit: 1,087,421.1 (një milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e njëzet e një .1) lekë 

pa TVSH,   
 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 Muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.06.2021   Ora: 10:00 

                                                                                                             D R E J T O R  

                                                                                                              Genci HYSKA 


